

СОГЛАСОВАНО:

Министерство природных ресурсов,
экологии и имущественных
отношений Республики Алтай
и.о. Министра Алисов А.А.
от «20» _____ 20__ г.



УТВЕРЖДЕНО:

приказом Комитета по молодежной политике,
физической культуре и спорту
Республики Алтай
Председатель Челчушев В.Б.
от «20» _____ 20__ г.



СОГЛАСОВАНО:

Министерство финансов
Республики Алтай
Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,
Министр Завьялова О.В.
«20» _____ 20__ г.



**ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ РЕСПУБЛИКИ
АЛТАЙ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ
ШКОЛА ОЛИМПЕЙСКОГО РЕЗЕРВА»**

г. Горно-Алтайск,
2015 г.

1. Пункт 6 Устава изложить в следующей редакции:
«Функции и полномочия Учредителя от имени Республики Алтай осуществляет Комитет по молодежной политике, физической культуре и спорту Республики Алтай (далее – Учредитель).
2. В пункте 7 Устава слова «Министерство имущественных отношений Республики Алтай» заменить словами «Министерство природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай».
3. В абзаце третьем пункта 22 Устава, слова «Министерство имущественных отношений Республики Алтай» заменить словами «Министерство природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай».
4. В абзаце пятнадцатом пункта 23 Устава, слова «Министерство имущественных отношений Республики Алтай» заменить словами «Министерство природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай».
5. В абзаце первом пункта 66 Устава, слова «Министерство имущественных отношений Республики Алтай» заменить словами «Министерство природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай».
6. В пункте 67 Устава, слова «Министерство имущественных отношений Республики Алтай» заменить словами «Министерство природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай».
7. В подпункте «а» пункта 72 Устава, слова «Министерство имущественных отношений Республики Алтай» заменить словами «Министерство природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай».
8. В пункте 77 Устава, слова «Министерство имущественных отношений Республики Алтай» заменить словами «Министерство природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай».
9. В пункте 78 Устава, слова «Министерство имущественных отношений Республики Алтай» заменить словами «Министерство природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай».
10. В пункте 80 Устава, слова «Министерство имущественных отношений Республики Алтай» заменить словами «Министерство природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай».



Пронумеровано,
прошнуровано и скреплено
печатью

2/9/98 стр.
[Signature]